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
destinazione agricola definita “La campagna brindisina”.  

Prezzo Base 

€ 18.875,00 
(euro 

diciottomilaottocentosettatacinque/00
) 
 
 

Cauzione 

€ 1.888,00 
(euro milleottocentoottantotto/00) 

 
Vincenzo Petracca 
Tel. 080 5467872 

 
 

Luca Furone 
Tel. 080 5467897 
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Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le caratteristiche del bene. Ogni 
eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e spese dell’aggiudicatario 
prima della stipula dell’atto di vendita. 

43 

Scheda: LEB0004 
 
Comune: Soleto (LE) 
Località “Organi” 
 
Catasto Terreni: Foglio 28 p.lla 91 
 
Superficie catastale: mq 18.423 
 
Stato occupazionale: in parte 
utilizzato senza titolo ed in parte 
utilizzato per attraversamento 
gasdotto interrato con contratto 
scaduto il 30/09/2020 e in fase di 
rinnovo 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: normale 

Nel Comune di Soleto (Le), località “Organi”, vendesi terreno agricolo a giacitura 
piana della superficie catastale complessiva di mq 18.423. 
Il terreno è raggiungibile dalla S.P. n. 33, Galatina – Corigliano d’Otranto. 
Nel Catasto Terreni del Comune di Soleto il bene è così censito: 
- Fg. 28, p.lla 91, qualità seminativo, superficie mq 18.423. 
Nel PRG del Comune di Soleto il bene ricade in “Zona E1” con destinazione 
Agricola. Nel PPTR l’area non risulta assoggettata ad alcun regime vincolistico di 
tutela. 
Il bene è coltivato senza titolo; sullo stesso sussiste altresì un attraversamento di 
gasdotto con tubazione posta a circa un metro di profondità, con contratto di 
locazione scaduto il 30/09/2020 ed in fase di rinnovo. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso.  

Prezzo Base 

€ 9.700,00  
(euro novemilasettecento/00) 

 
 

Cauzione 

€ 970,00 
(euro novecentosettanta/00) 

Vincenzo Petracca 
Tel. 080 5467872 

 
Verdiana De Nitto 
Tel. 080 5467848 

44 

Scheda: LEB0564 
 
Comune: Campi Salentina (LE) 
Località Serre 
 
Catasto Terreni: Fg. 5 p.lla 25 
 
Superficie catastale: 5.162 mq 
 
Stato occupazionale: libero, con 
servitù perpetua ed inamovibile di 
elettrodotto 
 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: normale 

Nel Comune di Campi Salentina (Le) in località Serre, vendesi fondo agricolo della 
superficie catastale di mq 5.162, raggiungibile dalla S.P. 101 che collega Campi 
Salentina con il Comune di Cellino San Marco. 
Sul terreno insiste un vecchio vigneto non più coltivato. 
Il fondo è così censito nel Catasto del Comune di Campi Salentina: 
- C.T. Fg. 5, p.lla 25, qualità Vigneto, superficie mq 5.162. 
Sul terreno insiste un attraversamento aereo per il quale è stata costituita una 
servitù perpetua e inamovibile di elettrodotto, giusta atto rep. 13671 del 04/12/1984 
trascritto il 06/08/1985 al nr gen. 24142 e al nr. part. 20832. 
Nel PRG la particella ricade nel Contesto Extraurbano “CE1” Rurale con funzione 
prevalentemente agricola e limitata frammentazione”. Il fondo, inoltre, ricade in 
un’area sottoposta ad invariante strutturale paesaggistico ambientale – aree in 
condizioni di rischio: “area ad elevata vulnerabilità degli acquiferi”. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le caratteristiche del bene.  

Prezzo Base 

€ 4.500,00 
(euro quattromilacinquecento/00) 

 
 

Cauzione 

€ 450,00 
(euro quattrocentocinquanta/00) 

Vincenzo Petracca 
Tel. 080 5467872 

 
Angelo Cucinelli 

Tel. 080 5467887 
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45 

Scheda: LEB0571 
 
Comune: Surbo (LE) 
Via Salvemini 25 
 
Catasto Fabbricati: Fg. 15 p.lla 503 
sub 2 
 
Consistenza catastale: 7,5 vani 
 
Stato occupazionale: libero 
 
Quota di proprietà: 1/1 
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